
UCHWAŁA NR XIX/83/2025 
RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad zwiększenia środków funduszu sołeckiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
Z 2014 r. poz. 301) Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwiększenia środków funduszu sołeckiego przypadających poszczególnym 
sołectwom na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim. 

§ 2. Wysokość środków przypadających poszczególnym sołectwom w 2026 r. zwiększa się o 6 500,00 zł 
w stosunku do kwoty obliczonej na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Krystosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904528A5-7737-43DB-B4D2-F13A2FFA881E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/83/2025 RADY GMINY POKÓJ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


